
OPEL
MOVANO CREWVAN

Ceník platí od 1. 12. 2024ZÁKLADNÍ CENY

VERZE KAROSÉRIE OBJEM MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA

BEZ DPH (VČETNĚ DPH)

3 500 L2H2 9,0 m3 2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop 6st. manuální 2GXE38HOKKB0DO12 1 022 900 (1 237 709)

3 500  
Heavy

L3H2 10,5 m3 2.2 CDTi (132kW/180k) Start/Stop 6st. manuální 2GXE59HORKB0DO12 1 107 900 (1 340 559)

L3H2 10,5 m3 2.2 CDTi (132kW/180k) Start/Stop 8st. automatická 2GXE59HOR1B0DO12 1 182 900 (1 431 309)

L4H2 12,5 m3 2.2 CDTi (132kW/180k) Start/Stop 6st. manuální 2GXE7LHORKB0DO12 1 142 900 (1 382 909)

L4H2 12,5 m3 2.2 CDTi (132kW/180k) Start/Stop 8st. automatická 2GXE7LHOR1B0DO12 1 217 900 (1 473 659)

5 let
záruka

5 let / 100 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

SKLADOVÉ VOZY 

Široká nabídka skladových 
vozů na www.opel-ihned.cz



Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis CREW VAN

J6L8
Sada Ultimate

10" navigační systém se zrcadlením telefonu; 7" digitální přístrojový panel; bezdrátové nabíjení telefonu; 2x 
USB; automatická klimatizace; přední mlhové světlomety; světelný a dešťový senzor; lakovaný přední nárazník; 
ozdobné kryty kol

80 000
J6L9 (96 800)

J6MU Sada Viditelnost Přední mlhové světlomety; světelný a dešťový senzor 9 000
(10 890)

J6MV Sada Viditelnost Plus Přední mlhové světlomety; světelný a dešťový senzor; LED přední světlomety 25 000
(30 250)

J6W1 Sada Město & Viditelnost Sledování mrtvého úhlu; zadní parkovací kamera; parkovací asistent 360°; digitální vnitřní zpětné zrcátko; 
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka; Sada Viditelnost (J6MU)

49 000
(59 290)

J6W3
Sada Město & Viditelnost 
Plus

Sledování mrtvého úhlu; zadní parkovací kamera; parkovací asistent 360°; digitální vnitřní zpětné zrcátko; 
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka; Sada Viditelnost Plus (J6MV)

65 000
(78 650)

J6VP Sada Asistence řidiče "Adaptivní tempomat;  
Sada Město & Viditelnost Plus (J6W3)"

75 000
(90 750)

BUFX Sada Premium Zadní parkovací kamera; látkové čalounění sedadel s prošíváním; kožený volant; chromované rámečky ventilace; 
plastové ochranné kryty pod sedadly

13 000
(15 730)

J6MA Sada Connect 10" navigační systém se zrcadlením telefonu; 7" digitální přístrojový panel; bezdrátové nabíjení telefonu; 2x USB; 
automatická klimatizace

65 000
(78 650)

J6LR Sada Snadné ovládání 1 Bezklíčový přístup a startování vozu; elektrická parkovací brzda; 230V zásuvka na palubní desce
19 000
(22 990)

J6LT Sada Snadné ovládání 2 Bezklíčový přístup a startování vozu; elektrická parkovací brzda; uzamykatelná odkládací přihrádka místo držáků 
na nápoje

19 000
(22 990)

KG12 Sada Zima "Nezávislé topení Webasto; vyhřívané sedadlo řidiče; vyhřívané čelní sklo; Sada Snadné ovládání 2 (J6LT) 
(dostupné pouze s BUFX)"

60 000
(72 600)

J6LH Sada Worksite Celoroční pneumatiky; plnohodnotné rezervní kolo (RS03); systém kontroly trakce IntelliGrip (ASR+); zadní 
zesílené odpružení s dvoulamelovými pružinami; plastové ochranné lemy kolem kol

21 000
(25 410)

J6LK Sada Worksite Heavy Celoroční pneumatiky; plnohodnotné rezervní kolo (RS03); systém kontroly trakce IntelliGrip (ASR+); zadní 
zesílené odpružení s dvoulamelovými pružinami

28 000
(33 880)

JI01
Sada přípravy  
pro přestavbáře Příprava elektroinstalace pro přestavbáře (standard pro L2H2 a L3H2) 9 000

(10 890)

STANDARDNÍ VÝBAVA {sla}
CREW VAN

• ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu
• Airbag řidiče a spolujezdce
• Automatické protikolizní brzdění a varování před čelní kolizí
• Aktivní systém varování před vybočením z jízdního pruhu
• Čtení dopravních značek
• Tempomat, omezovač rychlosti, inteligentní rychlostní asistent
• Detekce únavy a nepozornosti řidiče
• Nouzové a asistenční volání
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
• Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá)
• Halogenové přední světlomety s denním svícením
• Zadní parkovací asistent s vnější akustickou signalizací
• Látkové čalounění sedadel s čalouněnými opěrkami hlavy
• Sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou, výškově nastavitelné
• Dvoumístná lavice spolujezdce, dva tříbodové bezpečnostní pásy
• Čtyřmístná lavice ve druhé řadě s tříbodovými bezpečnostními pásy
• Úložný prostor pod lavicí ve druhé řadě
• Výškově a podélně nastavitelný volant

• Vozidlo s homologací N1 - užitkové
• Dělicí plechová přepážka s oknem
• Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°
• Boční prosklené posuvné dveře na pravé straně
• Kotevní úchyty na podlaze
• Osvětlení nákladového prostoru
• Ocelová kola 15“
• Ocelová kola 16“ (3500 HEAVY)
• Sada na opravu pneumatik
• Manuální klimatizace
• Audiosystém 5“ s bluetooth, DAB, USB, ovládáním na volantu
• Elektricky ovládaná přední okna
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Odkládací přihrádky ve dveřích, na palubní desce, držáky nápojů
• Zásuvka 12V v palubní desce
• Posilovač řízení
• Příprava elektroinstalace pro přestavbáře (pro L2H2 a L3H2)



Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součást sady CREW VAN

AQ11 Příprava pro tažné zařízení 9 000
(10 890)

AQ03 Pevné tažné zařízení 25 000
(30 250)

AQ05 Odnímatelné tažné zařízení 26 000
(31 460)

SE08 Zesílené odpružení zadní nápravy 5 000
(6 050)

FX01 Ochranný kryt pod motorem 5 000
(6 050)

Příplatková nebo metalická barva 21 000
(25 410)

Speciální nebo flotilová barva (objednání je třeba konzultovat s prodejcem) 39 000
(47 190)

Kód INTERIÉR Součást sady CREW VAN

RH16
Odpružené sedadlo řidiče a elektrická parkovací brzda 
(dostupné pouze s BUFX)

15 000
(18 150)

WM08 Samostatné sedadlo spolujezdce, výškově nastavitelné, s bederní a loketní opěrkou 4 000
(4 840)

WM21 Sedadlo Eat&Work se sklopným prostředním opěradlem, využitelným jako otočný stolek 
(dostupné pouze s BUFX)

7 000
(8 470)

JO01 Odládací přihrádka nad čelním sklem 4 000
(4 840)

ZJC8 Audiosystém 7" s bluetooth, DAB, USB, ovládáním na volantu, zrcadlením telefonu Android Auto / Apple CarPlay 18 000
(21 780)

HC09 Digitální tachograf, obsahuje JO01 25 000
(30 250)

JA17
Tři klíče k vozu: 2x s dálkovým ovládáním, 1x mechanický 
(nelze se sadou Snadné ovládání J6LR, J6LT a se sadou Zima KG12)

2 000
(2 420)

Kód BEZPEČNOST Součást sady CREW VAN

NF04
Boční a hlavové airbagy, obsahuje WM08, JO01 
(dostupné pouze s BUFX)

17 000
(20 570)

WC05 Obvodový alarm a bezpečnostní zámky Deadlock 14 000
(16 940)

SB13 Omezovač rychlosti na 90 km/h 0
(0)

Kód PNEUMATIKY A DISKY Součást sady CREW VAN

MI32 Celoroční pneumatiky M+S Worksite
9 000

(10 890)

MI30 Pneumatiky 225/75 R16C pro MOVANO Heavy 9 000
(10 890)

RS03 Plnohodnotné rezervní kolo Worksite 7 000
(8 470)

ZIAT 
ZIAV

Ozdobné kryty kol 4 000
(4 840)

Kód OKNA A DVEŘE Součást sady CREW VAN

LL02 Zadní dveře křídlové, plechové, otevírání do 270° Nákladový prostor 9 000
(10 890)

PB04 Zadní dveře křídlové, prosklené, s vyhřívaným oknem, stěračem, otevírání do 180° 9 000
(10 890)

Akční ceník s platností od 1. 12. 2024. 

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení 
a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat 
s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech 
Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.    

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Váš prodejce



TECHNICKÉ ÚDAJE – MOVANO VAN

Rozměry (mm) L2H2 L3H2 L4H2

Objem nákladového prostoru (m3) 9,0 10,5 12,5

Počet Europalet 2 2 3
Délka vozu 5 413 5 998 6 363
Šířka vozu 2 050 2 050 2 050
Výška vozu 2 524 2 524 2 524
Rozvor 3 450 4 035 4 035
Převis přední 948 948 948
Převis zadní 1 015 1 015 1 380
Rozchod přední 1 810 1 810 1 810
Rozchod zadní 1 790 1 790 1 790
Výška hrany nákladového prostoru 531–579 531–609 582–609
Délka nákladového prostoru 1 790 2 375 2 740
Výška nákladového prostoru (uprostřed) 1 932 1 932 1 932
Šířka nákladového prostoru min / max 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870 1 422 / 1 870
Šířka x výška zadních dveří 1 562 x 1 790 1 562 x 1 790 1 562 x 1 790
Šířka x výška bočních posuvných dveří 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755 1 250 x 1 755

CREW VAN 3 500 CREW VAN 3 500 Heavy

HMOTNOSTI (kg) L2H2 L3H2 L4H2

Provozní hmotnost (1) 2 263 2 418 2 403

Užitečná hmotnost (2) 1 237 1 082 1 097
Největší technicky přípustná hmotnost 3 500 3 500 3 500
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750
Maximální hmotnost brzděného přívěsu 2 500 3 000 3 000
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče.
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností

Jedná se o předběžné technické údaje pro vozy v základním provedení. Doplňkové prvky výbavy můžou mít vliv na spotřebu paliva, emise CO2, provozní a užitečnou hmotnost. 
Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozorněnění.

2.2 CDTi 
(103kW/140k) 

Start/Stop

2.2 CDTi 
(132kW/180k) 

Start/Stop

2.2 CDTi 
(132kW/180k) 

Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 2 184 2 184 2 184
Počet válců 4 4 4
Palivo Nafta Nafta Nafta
Emisní norma Euro 6E Euro 6E Euro 6E
Max. výkon kW (k) při ot./min 103 (140) / 3500 132 (180) / 3500 132 (180) / 3500
Max. točivý moment (Nm) při ot./min 350 / 1400–2500 380 / 1500–3000 450 / 1500–1750

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 8st. automatická
Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,5–9,1 8,1–9,4 8,8–10,4

Emise CO2 (g/km) 198–239 213–249 233–275

Objem 
nádrže (l)

Palivová 90 90 90

AdBlue® 19 19 19


